MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

EDIÇÃO 2017

CAMPUS JUIZ DE FORA

EDITAL DE SELEÇÃO DE COLABORADOR EXTERNO PARA O

 PROJETO DE EXTENSÃO TEMPOS AGROECOLÓGICOS:

 REGISTROS DO FORTALECIMENTO DA AGROECOLOGIA EM MURIAÉ E REGIÃO

RESULTDO FINAL

O Campus Muriaé do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas

Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do

Edital de Colaborador Externo para atuar no Projeto de Extensão Tempos Agroecológicos:

registros do fortalecimento da Agroecologia em Muriaé e região.

Candidato  Situação

Jeferson Souza Lopes

classificado

Braz Henriques Siqueira excelente

Muriaé, 11 de julho de 2022.

___________________________________________________________

Coordenador do Projeto Tempos Agroecológicos